

Fiche technique produit



Asst oeufs de Pâques, avec alcool

Art. n°	90895
Dénomination de la denrée alimentaire	Chocolat avec alcool, en forme d'oeufs
GENCOD	4015246040006
Ce produit est végétarien	

Conditionnements

Conditionnement	pièce *	carton
Quantité par conditionnement de base	1	45
Poids brut	0,00	0,00
Poids net	0,016	0,72
L x l x h (mm)	-	192 x 168 x 68
Diamètre (mm)	-	-
Cartons/Palette	-	-

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Valeurs énergétiques

Ingrédients

Allergènes

Pistaches - pâte d'amandes

Brennwert	2072 kJ / 495 kcal	sucre, AMANDES (27,1%), masse de cacao, PISTACHES (5,2%), eau, beurre de cacao, sirop de sucre inverti, eau de vie de Kirsch, agent humidificateur sorbitol, éthanol, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille Peut contenir des traces de: LAIT	Contient: GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS
Fett	28,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	7,8 g		
Kohlenhydrate	47,4 g		
davon Zucker	46,0 g		
Eiweiß	8,8 g		
Salz	0,0 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
Framboise-Panna cotta			
Brennwert	2023 kJ / 483 kcal	sucre, beurre de cacao, CRÈME FOUETTÉE (14,4%), LAIT ENTIER EN POUDRE, sirop de glucose, BEURRE GRAISSE, framboises (3,3%), agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur invertase, eau de vie, eau de vie à la framboise (1,5%), NOISETTES, masse de cacao, concentré de jus du fourrage, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel, produit colorant alimentaire (concentré de jus betterave rouge) Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DÉRIVÉS	Contient: GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS
Fett	30,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,9 g		
Kohlenhydrate	45,4 g		
davon Zucker	41,3 g		
Eiweiß	4,3 g		
Salz	0,13 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
Liqueur d'œufs			
Brennwert	2180 kJ / 521 kcal	sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, CRÈME FOUETTÉE, LIQUEUR AUX OEUFS (5,7%), eau de vie, BEURRE GRAISSE, sirop de glucose, agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur invertase, JAUNE DOEUF poudre, arôme naturel, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, masse de cacao, sirop de sucre inverti, amidon Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS	Contient: OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
Fett	33,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	20,8 g		
Kohlenhydrate	45,0 g		
davon Zucker	44,6 g		
Eiweiß	5,0 g		
Salz	0,17 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
Marc de Champagne			
Brennwert	2161 kJ / 516 kcal	sucre, masse de cacao, beurre de cacao, marc de champagne (8,1%), LAIT ENTIER EN POUDRE, BEURRE GRAISSE, eau-de-vie de fruit, sirop de glucose, CRÈME FOUETTÉE, agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur invertase, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille	Contient: GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
Fett	34,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,4 g		
Kohlenhydrate	38,8 g		
davon Zucker	37,1 g		

Eiweiß	4,3 g	Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS
Salz	0,07 g	

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

Latte macchiato

Brennwert	2203 kJ / 526 kcal	sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, masse de cacao, CRÈME FOUETTÉE, BEURRE GRAISSE, liqueur de moka (5,1%), eau de vie, sirop de glucose, agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur invertase, café instantané, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille	Contient: GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
Fett	34,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,1 g		
Kohlenhydrate	45,5 g		
davon Zucker	44,6 g		
Eiweiß	5,0 g		
Salz	0,16 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

Crème Brûlée

Brennwert	2078 kJ / 496 kcal	sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, CRÈME FOUETTÉE (12,2%), masse de cacao, sirop de glucose, miel, LIQUEUR AUX OEUFS (1,8%), BEURRE GRAISSE, eau de vie, agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur invertase, Sucre candi, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel, JAUNE DOEUF poudre, sirop de sucre inverti, amidon	Contient: OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
Fett	30,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,8 g		
Kohlenhydrate	49,6 g		
davon Zucker	49,0 g		
Eiweiß	4,8 g		
Salz	0,15 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation à partir de la production

4 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 23/04/2024

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr
